7 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING MBL001788083 180.00 57 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

Total: 1904 1816 94957.22 2373.93 2373.93 0.00 0.00 0.00 99705.09

Amount 
(INR) :

Ninety Nine Thousand Seven Hundred and Five and Nine paisa Only